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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА: 

 
„Изработка на годишен план за 
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Скопје 
30 јуни 2022 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето се организира за претседателите на судовите и 
судските администратори од сите апелациони подрачја. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

 Обуката  го опфаќа  прашањето на изработка и содржината на 
Годишниот план за вработување со цел запознавање со законските 
одредби од Законот за судска служба но исто така вклучувајќи ја и 
Методологијата за планирање на вработувањата во јавниот сектор, за 
формата содржината и образецот на Годишниот план за вработување и 
изготвување на Извештајот за негова реализација, на која  методологија 
упатува самиот Законот за судска служба. 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

-  Презентација од излагачот поврзана со темата на советувањето и 
примери од пракса. 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ И ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

-ЗООМ платформа  
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=YyE47HbO9riqeXEJChIc5y
HLxyK1CU.1 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 

 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Лидија Таневска Јадровска, шеф на кабинет и самостоен судски 
советник во Врховен суд на Република Северна Македонија 
Г-а Силвија Јаневска, Државен советник  во Судски совет на Република 
Северна Македонија 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=YyE47HbO9riqeXEJChIc5yHLxyK1CU.1
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=YyE47HbO9riqeXEJChIc5yHLxyK1CU.1
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

30 јуни 2022 година (четврток) 
 
11:00-12:30 Изработка на годишен план за вработување 

 Прашања и дискусија 
 

Г-а Лидија Таневска Јадровска, 
Врховен суд на РСМ 

 

12:30-13:00 Пауза 
 
 
13:00-14:30 Изработка на годишен план за вработување 

 Прашања и дискусија 
 

Г-а Силвија Јаневска,  
Судски совет на РСМ 

 
 
14:30-14:35    Пополнување на прашалниците за оцена на советувањетo 


